



Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом.

Товар отпускается только при наличии доверенности и паспорта.
ВНИМАНИЕ! Указание номера договора в назначении платежа ОБЯЗАТЕЛЬНО!

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 4205214875	КПП 420501001	Сч. №	40702810212410002631	
ООО ТД "ГИГАНТСТРОЙ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2608ТТУТ 0309040004	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №УТ-30904 от 10.08.2026				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-30904 от 10 августа 2026 г.

Поставщик: ООО ТД "ГИГАНТСТРОЙ", ИНН 4205214875, КПП 420501001, 650021, Кемеровская область - Кузбасс, Кемерово г, Тушинская ул, дом № 21, тел.: 8-800-302-80-71

Покупатель: ФКУ ИК-5 ГУФСИН России по Кемеровской области - Кузбассу, ИНН 4205011184, КПП 420501001, 650004, Кемеровская область - Кузбасс, г. Кемерово, ул. Буденного, д. 48, тел.: 352454

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	1000452	Бикрост ХКП сланец серый	14	рул	2 279,00	31 906,00
2	1000453	Бикрост ХПП	4	рул	2 153,00	8 612,00
3	1001627	Клей для плитки Ceresit CM 17 эластичный универсальный 25 кг	15	шт	493,00	7 395,00
4	1000599	В/э моющаяся супербелая Профи 14 кг.	5	шт	1 200,00	6 000,00

Итого: 53 913,00
В т.ч. НДС (22%): 9 722,01
Итого с НДС: 53 913,00

Всего наименований 4, на сумму 53 913,00 руб.

Пятьдесят три тысячи девятьсот тринадцать рублей 00 копеек

Выставленный счет является предложением принятия оферты, опубликованной на официальном сайте по ссылке:

<https://tdgigant.ru/images/stories/dogovorpostavki.pdf>.

Оплата счет является фактом согласия с договором-офертой.

Руководитель



Попов А. А.
расшифровка подписи

Бухгалтер

Печерина О. Н.
расшифровка подписи

Вх: № 106 от 10.08.2026